Председателю профсоюзного комитета
ППО РУП «Белгазтехника»

Короткому Владимиру Викторовичу

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

«___» ____________20___ г.

Прошу принять меня в члены Белорусского профсоюза работников энергетики, газовой и топливной промышленности, поставить на профсоюзный учёт.

______________ /__________________________/
        подпись

фамилия, инициалы

Директору РУП «БЕЛГАЗТЕХНИКА»

Оболенскому Евгению Вячеславовичу

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

«___» ____________20___ г.

Прошу удерживать членские профсоюзные взносы из заработной платы  и перечислять на расчетный счет ППО РУП «Белгазтехника» путем безналичного расчета.
______________ /__________________________/
        подпись

фамилия, инициалы